
Międzygminne  Przedsiębiorstwo  Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. , Wardyń Górny 35,  78-320 Połczyn Zdrój, tel. 94 716 29 38 
 

 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA 2021 ROK 

OD 1 LIPCA DO 31 GRUDNIA 

DLA GMINY RĄBINO 

(ZABUDOWA JEDNORODZINNA) 

 

ODPADY 

KOMNULANE 

ZMIESZANE 

BIO 

TWORZYWA  

SZTUCZNE 

METAL 

PAPIER SZKŁO 

14.07.2021 

28.07.2021 

11.08.2021 

25.08.2021 

08.09.2021 

22.09.2021 

06.10.2021 

20.10.2021 

17.11.2021 

23.12.2021 

14.07.2021 

28.07.2021 

11.08.2021 

25.08.2021 

08.09.2021 

22.09.2021 

20.10.2021 

17.11.2021 

23.12.2021 

12.07.2021 

26.07.2021 

09.08.2021 

23.08.2021 

06.09.2021 

20.09.2021 

18.10.2021 

15.11.2021 

13.12.2021 

12.07.2021 

26.07.2021 

09.08.2021 

23.08.2021 

06.09.2021 

20.09.2021 

18.10.2021 

15.11.2021 

13.12.2021 

12.07.2021 

26.07.2021 

09.08.2021 

23.08.2021 

06.09.2021 

20.09.2021 

18.10.2021 

15.11.2021 

13.12.2021 

 

 

ODPADY WIELKOGABARYTOWE – ODBIÓR SPOD POSESJI 

 

25.09.2021 

W DNIU WYWOZU ODPADÓW ORAZ WIELKOGABARYTÓW NALEŻY WYSTAWIĆ  

JE PRZED POSESJĄ DO GODZINY 7:00 

 

 



Międzygminne  Przedsiębiorstwo  Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. , Wardyń Górny 35,  78-320 Połczyn Zdrój, tel. 94 716 29 38 
 

 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW NA 2021 ROK 

OD 1 LIPCA DO 31 GRUDNIA 

DLA GMINY RĄBINO 

(ZABUDOWA WIELORODZINNA) 

 

ODPADY 

KOMUNALNE 

ZMIESZANE 

BIO 

TWORZYWA 

SZTUCZNE 

METAL 

PAPIER SZKŁO 

07.07.2021 

14.07.2021 

21.07.2021 

28.07.2021 

04.08.2021 

11.08.2021 

18.08.2021 

25.08.2021 

01.09.2021 

08.09.2021 

15.09.2021 

22.09.2021 

29.09.2021 

06.10.2021 

20.10.2021 

03.11.2021 

17.11.2021 

01.12.2021 

23.12.2021 

29.12.2021 

14.07.2021 

28.07.2021 

11.08.2021 

25.08.2021 

01.09.2021 

08.09.2021 

15.09.2021 

22.09.2021 

29.09.2021 

06.10.2021 

13.10.2021 

20.10.2021 

27.10.2021 

03.11.2021 

17.11.2021 

01.12.2021 

23.12.2021 

29.12.2021 

05.07.2021 

12.07.2021 

19.07.2021 

26.07.2021 

02.08.2021 

09.08.2021 

16.08.2021 

23.08.2021 

30.08.2021 

06.09.2021 

13.09.2021 

20.09.2021 

27.09.2021 

04.10.2021 

18.10.2021 

29.10.2021 

15.11.2021 

29.11.2021 

13.12.2021 

27.12.2021 

05.07.2021 

12.07.2021 

19.07.2021 

26.07.2021 

02.08.2021 

09.08.2021 

16.08.2021 

23.08.2021 

30.08.2021 

06.09.2021 

13.09.2021 

20.09.2021 

27.09.2021 

04.10.2021 

18.10.2021 

29.10.2021 

15.11.2021 

29.11.2021 

13.12.2021 

27.12.2021 

05.07.2021 

12.07.2021 

19.07.2021 

26.07.2021 

02.08.2021 

09.08.2021 

16.08.2021 

23.08.2021 

30.08.2021 

06.09.2021 

13.09.2021 

20.09.2021 

27.09.2021 

04.10.2021 

18.10.2021 

29.10.2021 

15.11.2021 

29.11.2021 

13.12.2021 

27.12.2021 

ODPADY WIELKOGABARYTOWE – ODBIÓR SPOD POSESJI 

25.09.2021 

W DNIU WYWOZU ODPADÓW ORAZ WIELKOGABARYTÓW NALEŻY WYSTAWIĆ  

JE PRZED POSESJĄ DO GODZINY 7:00 


